ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           18.02.2012  г.
№

               23/139-3
пос.Пено

Об утверждении сметы расходов участковых избирательных комиссий с
№ 747 по № 757 Пеновского района на подготовку и проведение выборов

Президента РФ 4 марта 2012 года.

В соответствии со статьями 21, 57, 64 Федерального закона от 10.01.2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», пунктом 1.4. Инструкции «О порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума», утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 21.08.2007 № 26/196-5, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.12.2011 г. №68/572-6 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных Центральной избирательной комиссии Российской Федерации на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации»,постановлением избирательной комиссии Тверской области от 11.01.2012г. №36/403-5 «О распределении денежных средств, выделенных избирательной комиссии Тверской области из федерального бюджета на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации, между нижестоящими избирательными комиссиями Тверской области» территориальная избирательная комиссия Пеновского района постановляет:

Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссий избирательных участков  с № 747 по № 757 на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года  (прилагается).

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Пеновского района
	                               А.Н.Магорин

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Пеновского района
	                                Т.В.Разумихина